2

• заместитель председателя ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ Тульской
городской Думы ПО ИНБестициОННОЙ полипп<е. СТРОиreJlЬC1l3:У и
разВИ11ПО предпринимзтелъства;PJl.

Глава муниципального образования город Тула

Фаистов А.Ю.

БалахтарКА. - член ПОСТОЯННОЙ КОМ"ИССНН

инвecnщиОЮlOЙ ПОJ1ИПJке.
предnринимате.лъства;

Тульской городской Думы по
строительству и развитию

Балаюпина М.Ю. - руководитель аппарата Тульской городской Думы;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Шепарова О.М - начальник отдела правовоro обеспечения и нормотворчества
аппарата Тульской городской Думы.

ПОСГЛНОВЛЯЮ:

Представшпели ТУЛЬСI\ОЙгородСКQйJ/JJмы:

Ю.И. Цкипурн

- замecnrгeлъ начальника управления градОС1рОтельства и
apxкreкrypы а.дминистрашш города Тулы;

замecurreлъ начальника управления начальник отдела
территориального планирования и землеустройства управления
градосчхнfI'eJIЪCIВa и архитектуры адмюrnстрации города Тулы.

Гальперин д.в.

Ринвман О.И.

Представитель администрации города Тулы (по согласованию):

4. КОМИССИИ по подroтoвке н проведению публичных слушаний в установленном
порядке обеспечпrъ npoведение ВbШIеуказанных публичных слушаний и организовать учет
предложений в следующем порядке:

4.1. Пocryпившие предложения регистрируются и рассматриваются в комиссии по
ПОдroТOвке иПроведению публичнъDC слушаний.

4.2. Предложения, внесенные с нарушением сроков и установленного порядка., по
решенmo I<QМИССИИпо ПОдгоТОвке и Проведешпо nyбтrчных слушаний не рассматриваются.

5. Предложения и замечания по теме публичных слушаний, а так же заявки на
ВЫC1)'IIЛение направлять в Тульскую городскую думу в срок до 22 апреля 2018 года по
anpecу: г. Тула, пр. Ленина, Д. 2, к.268, по телJфаксу 31-25-74, e-mail: duma@cityadm.tula.ru.
СправЮl по телефон.,,: 36-71-76,36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы админиC'IpalIИИ Тулы по С1рОиreлъcтву и жилищно-коммуналъному хозяйству 11

постоянную комиссmo Тульской городской Думы ПО инвеепщионной политике,
С1рОительству и развИ'rnЮ npeдnpиннмателъства.

7. Обиародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном
сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.11l и на информационных стендах в места.х
официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального
образования город Тула.

8. Постановление вcrynaeт в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования roрод Тула

- предссдателъ постоянной комиссии Тульской городской Думы ПО

инвecnЩионной полипнее, С1рОкreлъcтву и развитию
преДПРИIIИМателъства;

- З8МernneJlЬ npeдседателя Тулъскоh городской Думы;ИаповА.В.

Ядыкин А.Г.

На основании обращения главы админнстрашш города Тулы от 22.03.2018
М!266 - МYI07f2 (вх. от 23.03.2018 м! 313ЛJД), в COO11!<:11On!инс Градостроиrenьным
КОДексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 .N2:13 l-ФЗ «06
общих npинципах орraнизauии МecnIОГОсамоуправления в Российской Федерации», Ycтaвo~{
мyнишmапьного образования город Тула, Положением (<06 организации и ПРОВедении
пуБJШЧНъlx слушаний в муниципальном образовaюrn город Тущш. yrвержденньш: решением
Туnьcкой roролской думы от 25.032009 Н, 65/1422,

о назначении пуБшlчных слушаний по
обсyжnенюо проекта постановления о
предocraвлении разрешения на отклонение
от предельпых параметров разрешенного
строительства на земельном учаcncе с
КN,71:30:060501:37, I1Лощалью 7223 КЛ.М, в
чаcm установления максимального
коэффициета nлопюсm застройки в
rpaницах данного земельного учаcncа

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта постановления о
предоставлении до «Внешстрой)) разрешения на отклонение от предельных параметро!!
разрешенного строительства па земельном участке с КN2:71:30:060501:37. площадью
7223 кв.м, в части установления максимального коэффициеIПa nЛОТНOC'IНзастройки в
границах данного земельного участка - 1.3 (приложение).

2. Провести вьnпеуказанные пуБЛИ'DiЫе слушания 25 апреля 2018 года в 18-00 часов
по адресу: г. Тула, пр. Ленина, Д. 20, МБУ «Молодежный мноronpoфlШЬНЫЙ центр «Родина».

з. Создап. "ОМИССЮQ по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем
составе:

mailto:duma@cityadm.tula.ru.
http://www.npacity.tula.11l

3

Приложенне
к постановпению Главы

Муниципального образовання
город Тула отll'. 03 ДfS J(!! --l.1...--n

Проект постановления
админиC1pЗUИИ города Тулы

о предоставлении разрешения на отклонение от
предельных пзрамечюв разрешенного
строиreлъcrвa объектов кamrraлъноro
строительства на земельном участке с кaдacrpoБЫМ
номером 71 :30:060501 :37

в соответствии со стаThёй 40 ГрадОС1рОителъноro кодекса Российской Федерации,
Правилачи землепользования н застройки муниципального образования roрод Тула,
yrвep)((Дёнными решением: ТУЛЪСКОЙ roродской думы от 23.12.2016 J(~33/839, paccMO'Ipes
обращение reнеральноro директора акционерного общества «Внешстрой» (В дальнейшем _
АО «ВнешстроА») Афанасьева Н.П., на основании:

договора аренды земельного участка Н!! 1834038 от 05.022018, заключенного с
миниcrepcтвoм имущественных и земедьных опюwений Туnъcкой 06лаcm. с одноА стороны,
и АО «Внешстрой». с дрyroй СТОРОНЫ;

IПOГОВ (рекомендаций) публичных слушаний. проведенных Тульской ГОроДСКОЙ Думой
«_» 2018;

Устава муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить АО «Внешстрой) разрешение на отклонение от пределы{ых
параметров разрешенного строительства объекroв капита..1ЬНОrocqюнтелъства на земельном
участке с кадасТрОВЫМ номеlЮМ 71:30:060501:37, площадью 7223 КВ.М, местоположение
которого: Российская Федерация, Тульская 06ластъ, г. Тула, Зареченский район, утща
Кmoчевая (территориальная зона: зона застройки ЖИЛЫМИ домами ПОВЪШIеннойэтажнOCl1lЖ.
5) в част установления максимального коэффициеlfI'8. nЛОТНОС1Пзастройки в rpaницах
земелъногоучастка-I,3.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула lhttp://www.npacjty.tula.ru) в сети Инreрнет н рззмecnrтъ на
официальном са.йте администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подrIИеания.

Глава админиcтpauии
города Тулы Е.В. Авилов

http://lhttp://www.npacjty.tula.ru

	00000001
	00000002